

אריאל מפעלי תורה יהדות ותורה בישראל
 מכון "מר דוד" להנצחת זכרו והצגת כתביו של מרן
 הרב דוד כהן (הרב חנוניר) זצ"ל



כנס התייחדות ואזכרה

ביום השנה השלושים ושמונה להסתלקותו של מרן הגה"צ מוה"ר דוד כהן (הרב חנוניר) זצ"ל

יום ראשון, כ"ח במנחם-אב ה'תש"ע (6.8.10)

- 07:30 תפילת קהילה וקריאת מסיבות עלי בני המאן הרב שאר-ישוב כהן שליט"א בבית-הכנסת "משכן דוד", בית "אריאל", רח' המנחם 5, בית גן, ירושלים.
- 09:30 קליה לקבוצת הנבואים במרכזי חד חזיונים. יציאה מאורגנת מבית "אריאל" בשעה 09:30.
- 10:00 דברים לזכרו של הרב ליד הקבר עלי תלמידי הרב יוסף מלידאנו שליט"א.
- 10:45 תפילת מנחה בבית-הכנסת "משכן דוד" ליש הרב חנוניר זצ"ל בבית אריאל, רח' המנחם 5, בית גן, ירושלים.
- 19:00 כנס תלמודי, מוקדו זכרו ותלמידי כתביו של הרב חנוניר זצ"ל לקראת חגיגת כריז ביאורין לסגור "אגודת חינוך" לזכרו, מוקדו כריז.

ישאו דברים:

המאן הרב שאר-ישוב כהן שליט"א - הרב זשאפי רזאביר וישה ונסיא מוסדות "אריאל"
 המאן הרב יעקב אריאל שליט"א - רב העיר רמת-גן
 חרוליך יוסף טולידאנו שליט"א - רבו של הישוב נבטת אג
 מנחה-הרב חנוניר זצ"ל, מנחם כהן, מנחם כהן זצ"ל

הציבור מוזמן

מדינה אחת, בעלת זהות ישראלית משותפת



על כפיס הודות והנשיות והשותפות, אספרי לזכר קתיד משותף, נשים קרובות ורחוקות בבתיים

ותיכית ההתחברות, המציעה לפלשתינים לחבור למדינת ישראל, אינה מטובשת דיה, אבל אין לפסול אותה בשל כך. היא מזהה ממנה רציני למסחת שתי מדינות לשני עמים, שפשטה את הרגל. ישראל צריכה לספח את ירושלים בה מוסדות ייצוגיים במקום אלו של הרש"פ, ובמקביל לטק ולחגיגות את ההודות הישראליות

אילון ירדן

כתבו של נעים שיף שהתפרסמו ב"הארץ" ב-15.7.10 תחת הכותרת "קבלו את החזון המפוצץ של הימין הישראלי לפתרון הסכסוך הישראלי-פלשתיני" - הניכה מנופה מספר לא קטן של תגובות, בקורתית ברובן. כך, למשל, כתב אמנון לוד (מקור ראשון) "30.7.10 של בישראל טרם הפגמו... שההנהגה הפלשתינית אינה מתפספת 'פתרון'. היא מתפספת דרכים להמשך המאבק והדהלגטימציה של ישראל נמצאת בראש סוד העדיפות". לכן, הוא מסק שגם "כאשר יוצע לפלשתינים לחבור למדינת ישראל, יימצאו דרכים להמשך המאבק, ישראל תמנע את עצמה גם עם אוכלוסייה שכיבת. תולה מטפת תג עם מאבק מסלים נגדה".

אני מסכים עם הנחת יסוד זו של אמנון לוד, אך לא עם מסקו והפסימיות. "תוכנית העדינה האחת", שהיא עברית תאוצה בשנה האחרונה, אינה מטובשת עדיין די צדדים, אך ד אינה סיבה לפסול אותה על הסף. לזמן יש להתמודד עמה ברצינות, ודוקא משום שהיא מזהה מענה לניסוח

שוד מדינת לשני עמים שפשטה את הרגל. כמו שפרסם כמה ספרים העוסקים בו, לא רק שהגני תומך בתוכנית המדינה האחת, אלא שאני גם מציע דרכים להתמודד עם הבעיה הדימוקרטית, שהיא עקב אכילס של התוכנית. הבעיה הדימוקרטית היא שם קוד לבעיית חזות האומות, שהיא אחד הכוחות העיקריים הפועלים סידה הבינלאומית המודרנית. מדינות האומות המודרניות, אלה שמחוק לארופה, מסדו תוך כך מאבק נגד האימפריה הארצותית במה שמכונה "תהליך הדהקולוניזציה". לכן, גם הסכסוך הארץ-ישראלי נתפס כחלק מתהליך זה, כאשר הצגתו נחשבת כסוג של אימפריאליזם, שהמאבק נגדו הוא צורך מוסרי. המסקנות הנגזרות מדגם פרשני זה הן סילוק ההגדרה מפלשתיני והקמת מדינה פלשתינית על חורבותיה.

דגם פרשני זה מוכר לכל, אך הוא אינו היחיד. מולו אפשר להציג את דגם הפרשנות הצדק, שלפיו תצונות שונה באופן קוטבי מהקולוניאליזם המערבי - כאשר היא תנועה לומית מוסקת, שמטרתה איק מעטממנות לכדי שאפה לעצמאות פוליטית, אלא סילת שוד מדינת נוספות, ייחודיות לה קיבוץ גלויות העם וההדי בארצו ויישובה.

לפי דגם הפרשנות הציונית, הנוסחה של "שתי מדינות לשני עמים" מסמסת על הגנה וכוונת שחשבי הארץ רובים הערכית הם לאום הנובע בצדק הגדה עצמית דייסות. הגנה זו היא כובת, כיוון שההודות הפלשתינית אינה תוצאה של הגדרה עצמית, אלא נבפתה מבחון בידי אליה הערבית, כחלק ממלחמה נגד ישראל. וזאת זו היא מודפת, טקטית ארעית - והיא עשויה להיעלם לאחד שותפיה ישראל הליה.

תבטיז את מקומך במקצוע המבוקש ביותר

אחות מוסמכת

תעודה המוכרת על משרד הבריאות

- שמדים וחצי על לשדים מקצועיים
- שיעורים בחלנת, רפואה וחגיגה על מטב חרובים
- פמחה עם אפירה משפחתית ופיקוח אם בית
- עבודת מנבשות עם סיום תלמודים במרכז הרפואי לניאדו למטאפיות
- בוגרות בית הספר מבקשות בכל המרכזים הרפואיים הגדולים בארץ
- ניק להשלים ושאר ראשון בסיומד במקביל לעבודה כאחות

לפרטים נוספים ורשמית: 09-8604778

מלכת לזכרונות

תקבלה פוסת במוסדת למצות נוסל אל של שער רח"ן 99 פסיכיאטרי נהדשי

בית חולים לניאדו-נתניה

THESE ARE THE BEST OF TRAINING
 בייש ליישון לייש סולל



"האנטישמיות לא אנחנו"

אנטישמיות ערבית היו לשגשג בארצות שבהן מתגוררת אוכלוסייה מוסלמית גדולה שיש לה קשר הדוק לערבה במזרח התיכון. ואולם בארצות, למשל, יש רמה גבוהה של אנטישמיות מסודרת והאוכלוסייה המוסלמית היא מצומצמת, ולא רק בה אלא בגוש המרכזי של ערב במלואה. מהגרים, ומוסלמים במלואם, נוהגים תחצי הסדר הודוני העניאל הארצות המודעות והעשירות שבבני החדר הצפוני, ולא אל אלה שכלכלתן הפסטיקומה נסמכת רעועה. נוסף לכך, בארצות שהשתחררו מעול הקומוניזם שוררת שינת עזה לכל מה שהממשל הקודם ייצג, וכיוון שבירת המודעות נקטה תעמולה אנטישמיות כדי לקבל את העולם הערבי, נעשתה גם האנטישמיות חשודה כמבנה הפסטיקומה נסמכת.

גם בקהילה, מקורם של רגשות נגד יהודים נגד ישראל הוא בבעיות מקומיות תושבי תל קורב, החדשים לחדש ולהקים לעצמם אווד רוב צרפתי, חאים בתושבי האוד החדשים שאנם רוצים בניחוק מטרטיתאם - בתגים לכל רוב, תקשורים בטורים למדינה אחת, ישראל.

בארצות הברית, מקד הפעילות האנטישמית והאנטיישראלית הא בקמפוסים, שם חובר סטאל המתגדר למשל המנהל מלחמה בעדאקו ובאפגנסטן, ומקד אתמטימו שלהמטל בישראל את השפעתם של יהודים על מדינות זו - אל סטודנטים מוסלמים שפעילותם מגמטת ביד רובה בכפי מארצות ערב, וידוד הם ממרדים את דיהם של סטודנטים יהודים. במשך ארבעה ובמסדה חיים הם 227 מיליון

המרכז התיכון הוא אולי הגפרור המצית את האש האנטישמית והאנטיישראלית, אך העיצם למזורה נמצאים באירופה ובצפון אמריקה

דינה פורת

מדי פעם נשמעת ההגדה שמקורן של האנטישמיות החדשה, ובוודאי של האנטישמיות או האנטיישראלית, כפי שהיא מקראת לעתים, הוא במזרח התיכון, וליתר דק - בסמך בין מדינת ישראל לבין שבניה תפלתינים. ומדי פעם נשמעת, מפהם של יהודים יקבנות בעלי סודים פוליש אנטישמיונים במקור ישראל חרפס פחות, הנהנה שמדינותה של ישראל הארוא המקור.

מבלי להיכנס לעובי הקורה של הויכוחים הפוליטיים, ברצוני להצביע על ההתפתחויות המדיניות, החברתיות והכלכליות השמרנות בבסיסה של העלייה במספרם של הארועים האנטישמים, אלימים ומילויים אחר, בהתחשה בבניינים אנטיישראלים הנאמים ודך שימוש במסוים אנטישמים בחרים. אמלנט באפציוזי יודע, תגן לנגד שממחה התיכח הוא אל תגפרוד המצית את האש, אך העצם למזורה נמצאים בעיקר במערב אירופה ובמסדה, ובצפון אמריקה.

ראשית, אנסנה ההנהה שלעיל, כי אונט שמות

המסיבה הוא ישראל אינה רשאית להמשיך בקניטת צעדים שיובילו להקמת מדינה פלשתינית.

התפיסה הצרפת שוללת את מסדת שני המדינות לשע עמם - ומעמידה כנגדה את החלושה של מדינה אחת בעלת זהות ישראלית משתפת. זאת, על סוד ההנהה שנושבי ד"ש דוברי הערבית הממדע ישראל, שאנסולאסלאם במהלך כיבוש הארץ על יד. מנודה של הנהה זו גם שטחי י"ש אינם נחשבים לכבושים, אלא כמשודרדים מוכיבושה העבירמסלל בן למעלה מאלי שנים.



זכות השיבה היחידה שישראל רשאית להכיר בה, ואף לעודדה, היא זכות השיבה של תושבי הארץ דוברי הערבית לזהותם הישראלית המקורית

אין זהות - אין אזרחות

סכך אפשר ליישב בשתי שינות בהסמכה הדיתא הסיקעה חרצודית, נצחון על הארץ, מנוצה מיתחן מות. מוח מנוק החלל מותר: צבא, טנגלוגי, כלכלי, תרבותי וכו'. יישוב סכך בשטה הסמכה הוא דרך יעילה ליישב סכסכים מודג שני, אך לא מודג ראשון. חב הסכסכים הבינלאומיים הם סכסכים מודג ראשון, ולק אינם נתינים ליישוב סרך וסמכה אלא סרכי מות.

השימוש בדרך כוזבת הוא מאפין של ריבנות. כמדינה ריבנית על ישראל לצנח בסכסך, ולספה דהיודה את שטחי יהודה ושומרון. לסיפוח י"ש יש גם צידוק משפט כאשר הובת על שטחים אלה חסרה על די המשפט הבינלאומי, עקב החלטת חבר הסלומים וכתב המגדר הארץישראלית משנת 1922. כתב המגדר הוא בעל תוקף משפט גבוה מהחלטת החלוקה של הארם משנת 1947.

החלטת מדינת המשפט הישראלית במלואה על שטחי י"ש, אין פירושה החלת שוויון משפטי מלא בשטחים אלו. אפשר להחיל את מערכת המשפט הישראלית גם ללא הענקת זכויות וחובות פוליטיות לכלל תושביה דוברי הערבית של י"ש, לפחות עד שיאמצו את הזהות הישראלית.

במקביל לסיפוח שטחי י"ש, יהיה על ישראל לחוקק חוק יסוד שיגדיר את הזהות כמדינה ישראלית, וכנאח האנפעים המשפטיים והפוליטיים להגנת הזהות ומפטי השתלשלת עינת (להלן) - חוקי סוד הזהות הישראלית.

החלת מערכת המשפט הישראלית על שטחי י"ש, אין פירושה החלת שוויון משפטי על ערבי י"ש. לערבים יוענקו זכויות וחובות פוליטיות מלאות רק כאשר יאמצו את הזהות הישראלית

לאחר סיפוח שטחי י"ש יהיה עלי ישראל לסגן בהם מסדות ייצוגיים חרשים, שסמביותיהם יוגדרו על ידה, מוסדה אלה יהיו בעלי סמכויות מוגבלות, ללא סמכויות חקיקה או כפישה (מסדה, משפט והוצאה לפועל). מוסדות ייצוגיים אלה יהיו את מסדות רשות הפלשתינית, שכמהה שואל על תושבי י"ש יקבעו תכנו אוסלו. איש מוסדות י"ש ייבגים אלה יקבע בהחיות חופשיות, ללא איש סודי מגד אנשי הרשות הפלשתינית או תמאם.

הכותב לבחור להיחבר למסודות אלה תהא נתונה לכל תושבי י"ש. לתושבים אלו לא יוענק זכויות וחובות פוליטיות כמדינת ישראל, אלא אם יעמדו בחדישות

ממה שיאמרו הנגיים א מנה שיעשו. עו"ד אילון ירון הוא מחבר הספר 'ההתחברות הישראלית'